W § 11 po ust. 2a dodaje się ust. 2b w brzmieniu: 

„2b. W roku 2021 roku wysokość rocznych kosztów realizacji zadania obciążających Gminę Czarna 

obejmuje iloczyn faktycznie wykonanej liczby kilometrów i przyjętej dopłaty za 1 wozokilometr oraz 

kwotę 16 079,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy siedemdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 

niepodlegającą zwrotowi, a będącą częściowym pokryciem kosztów zapewnienia lokalnego transportu 

na terenie Gminy Czarna i Gminy Żyraków. Wysokość rocznych kosztów realizacji zadania 

obciążających Gminę Czarna nie może przekroczyć w roku 2021 kwoty w wysokości 73 223,00 zł 

(słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące dwieście dwadzieścia trzy złote 00/100).”. 

2. § 11 ust. 6 porozumienia międzygminnego nr BTZ/5/2018 z dnia 28 marca 2018 r. otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„6. Zwrotu niewykorzystanej dopłaty, o której mowa w § 10 Gmina Miasta Dębica dokona 

odpowiednio na rachunek Gminy Czarna nr 26 1020 4391 0000 6802 0198 3519 w terminie do